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מ"ת 34382/03/15 – מדינת ישראל נגד עלאא בחטיטי
בית משפט השלום בנצרת

25 אוקטובר 2015 מ"ת 34382-03-15 מדינת ישראל נ' בחטיטי(עציר)
34359-03-15  

לפני כבוד השופט אדריס נעמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
עלאא בחטיטי (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רון בר זיו

ב"כ הנאשם - עו"ד חאלד אבו אחמד

הנאשם - הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לפשע וסחר בסמים מסוכנים והחזקת סמים מסוכנים
שלא לצריכה עצמית.

לטיעונים מוכן  העיקרי  והתיק  סמים,  עבירות  שעניינם  נוספים  תיקים  צירף  ואף  האישום  כתב  בעובדות  הודה  המשיב 
לעונש.

טיפולי של הופנה המשיב לשירות המבחן מספר פעמים ע"מ לבחון את מסוגלותו להשתלב בהליך  זה,  תיק  במסגרת 
גמילה במסגרת קהילה טיפולית סגורה.

את המבחן  שירות  הביע   ,20/9/15 מיום  בתסקיר  ולבסוף  המשיב,  של  בעניינו  תסקירים  מספר  הגיש  המבחן  שירות 
התרשמותו מהתאמתו של המשיב לטיפול ייעודי ועל כן מתחזקת הערכת השירות כי יש מקום לשלב את המשיב בטיפול

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

משמעותי במסגרת חוץ ביתית סגורה לגמילה מחומרים פסיכו-אקטיביים.

ב"כ המבקשת מתנגד לבקשה מהטעמים שפורטו בטיעוניו לעיל וכן בטיעוני המבקשת מיום 21/10/15.

את לו  לתת  שיש  בימים  צעיר  בבחור  מדובר  שכן  טיפולית  במסגרת  להשתלב  למשיב  לאפשר  יש  כי  סבור  הסנגור 
נורמטיבית. חיים  למסגרת  ולחזור  להיגמל  צדק  מטעמי  האפשרות 

זימון אמו של המשיב שהוצעה כמפקחת על מנת לבחון את הצעת הסנגור ועמדת שירות המבחן עד תום, הוריתי על 
ומשמורנית במידת הצורך למקרה של נשירה פוטנציאלית מהמסגרת הטיפולית.

שירות המבחן אף הוא התרשם מאמו של המשיב הגב' נסרה כי יש ביכולתה למלא את תפקידה כמשמורנית ומפקחת
בעת הצורך.

ומורה לשב"ס להעביר אותו מדלת אל ולאור עמדת שירות המבחן, אני נעתר לבקשת המשיב  לאור כל האמור לעיל 
דלת לקהילה הטיפולית "הדרך", שם ישהה המשיב בהתאם לתנאי המקום. כמו כן המשיב יהיה בפיקוח מעצר של שירות

המבחן למשך 6 חודשים מהיום.

שירות המבחן ימשיך לעקוב אחר עניינו של המשיב וידווח לביהמ"ש בהתאם.

קהילת הדרך תודיע הן לביהמ"ש והן לשירות המבחן בדבר כל רגרסיה שתחול בהתנהלותו של המשיב.

בעבירות כאמור המשיב  הודה  זה, שם  לתיק  העיקרי המקושר  התיק  במסגרת  יתנהל  בעניינו של המשיב  הדיון  המשך 
שיוחסו לו והדיון בו נדחה ליום 11/1/16.

המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן. כמו כן הסנגור ימציא את ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב מוזהר כי כל הפרה בתנאי המקום של הקהילה הטיפולית "הדרך" תוביל למעצרו.

כמו כן אמו של המשיב מוזהרת בדבר חובתה לפקח על המשיב ככל שיידרש בתקופות של חופשות או חגים או נשירה
מהמסגרת הטיפולית.

ככל שהמשיב ייפלט מהמסגרת הטיפולית, הוא ישהה בתנאי מעצר בית מלא בבית אמו בעיר נצרת.
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הגב' נסרה בחטיטי תחתום על ערבות צד ג' ע"ס 7500 ₪ לצורך הבטחת קיום תנאי השחרור והפיקוח.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט
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